PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 марта 2023 года

	№ 223

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора
по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Порядком предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации Кондинского района от 16 марта 2022 года
№ 417 (далее - Порядок) администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям (приложение).
2. Отделу по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района организовать проведение конкурсного отбора в соответствии с Порядком.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.

	Исполняющий обязанности

главы района

	С.А.Боенко

са/Банк документов/Постановления 2023
Приложение

к постановлению администрации района

от 03.03.2023 № 223
Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям

	Кривоногов

Андрей Васильевич
	- первый заместитель главы Кондинского района, председатель конкурсной комиссии

	Королева

Нелли Тимкановна
	- главный специалист по работе с общественными организациями муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», секретарь комиссии

	Петрова

Евгения Евгеньевна
	- председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района

	Суслова Татьяна Сергеевна
	- начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	Росляков Сергей Петрович

	- председатель Общественного Совета Кондинского района (по согласованию)

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) лица, исполняющие их обязанности, одновременно входят в состав комиссии